
UCHWAŁA NR XLII/273/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na okres dłuższy 
niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy  na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata nieruchomości 
położonych w Leśnej Podlaskiej, określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B36549D-B013-470F-AB59-87E656048088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/273/2023 

Rady Gminy Leśna Podlaska 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

Wykaz nieruchomości 

Numer ewidencyjny Powierzchnia w ha 

20/1 3,8621 

43 0,5769 
45/10 1,2491 
45/8 0,0105 
44/2 0,0266 
44/1 0,4605 
47 1,0546 

163/7 0,5481 
167 1,1238 

163/3 0,1552 
163/6 4,2782 
163/4 1,4626 
162 1,3427 

  16,1509 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B36549D-B013-470F-AB59-87E656048088. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-15T10:08:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




